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FAKULTET SPORTSKIH NAUKA 

R A S P O R E D 

Studijska grupa: PEDAGOŠKO NASTAVNA  GRUPA Školska godina:       2024-2025. 

REDOVNI STUdij I       godina I       semestar od:  07.10.2024. do:  09.02.2025. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

6.01.01.021. 

Filozofija života: opšta i specijalna 
metodologija 
 NAPOMENA: Ova predavanja će biti emitovana i putem 
online internet  projekcije u Microsoft Teams sistemu 
univerziteta na odgovarajućem kanalu kojem pripada predmet 

Doc. dr 
Radmila Pejić 

07.10.-02.11.24. 
Četvrtak 

      Petak 
2+2 

16.00-18.00 
16.00-18.00 

A1 

Zadnji termin 
predavanja je 
predviđen za 
konsultacije i 

pripreme za ispit. 

 Orijentacija na studiju - seminar        

 Sociologija grupe Doc. dr Radmila Pejić 04.11.-01.12.24. 
Četvrtak 

petak 
2+2 

14.00-16.00 
16.00-18.00 

A1 

5.12.07.001. Teorija sporta Prof. dr Velibor Srdić 06.01.-08.02.25. 
Ponedjeljak 

srijeda 
2+2 10.00-12.00 7 

2.09.10.001. 

Informatika i računarske tehnologije 
NAPOMENA: Ova predavanja će biti emitovana i putem 
online internet  projekcije u Microsoft Teams sistemu 
univerziteta na odgovarajućem kanalu kojem pripada 
predmet 

Prof. dr Branko Latinović 02.12.24.-04.01.25. 
Srijeda 
petak 

2+2 
12.00-14.00 
09.00-11.00 

A1 

6.o3.a  STRANI JEZIK - prvi Prof. dr Katarina Držajić 
Pogledati raspored 
nastave za strane 

jezike 
    

B / IZBORNI PREDMETI 

 
NAPOMENA: 

 U slučaju promjene rasporeda zbog razloga više sile, studenti će biti na vrijeme obaviješteni putem studentske službe, web stranice i/ili preko oglasne table. 
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FAKULTET SPORTSKIH NAUKA 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  PEDAGOŠKO NASTAVNA  GRUPA Školska godina:       2024-2025. 

REDOVNI STUDIJ II       godina III       semestar od:  07.10.2024. do:  09.02.2025. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

5.12.02.001. Opšta antropomotorika 
Prof.dr 
Senad Bajrić  

07.10.-02.11.24. 
petak 

subota 

2 15.00-17.00 
09.00-11.00 

15 

Zadnji termin 
predavanja je 
predviđen za 
konsultacije i 

pripreme za ispit. 

5.12.02.003. Biomehanika sa kineziologijom 
Prof.dr 
Osmo Bajrić 

04.11.-01.12.24. 
Četvrtak 

Petak 

 
2+2 

12.00-14.00 
09.00-11.00 

15 

5.12.21.001. Dijagnostika u sportu 
Prof. dr  
Nikola Ilić 

02.12.24.-04.01.25. 
Ponedjeljak 

srijeda 

 
2+2 

16.00-18.00 
16.00-18.00 

15 

5.12.16.001. 
 
Skijanje 

Prof. dr 
Relja Kovač 

06.01.-08.02.25. 
Petak 

Subota 

 
2 

17,00-19.00 
09.00-11,00 

15 

1.06.05.007. Statistika- statističke metode u sportu 
 Prof. dr  
Đuro Mikić 

06.01.-08.02.25. 
Utorak 

Četvrtak 
2+2 

15,00-17,00 
14,00-16,00 

A2 

6.03.b 
 
Strani jezik- drugi Prof. dr Katarina Držajić 

Pogledati raspored 
nastave za strane 

jezike 
 

 
  

B / IZBORNI PREDMETI 

         

         

 
NAPOMENA: 

 U slučaju promjene rasporeda zbog razloga više sile, studenti će biti na vrijeme obaviješteni putem studentske službe, web stranice i/ili preko oglasne table. 
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FAKULTET SPORTSKIH NAUKA 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  PEDAGOŠKO NASTAVNA  GRUPA Školska godina:       2024-2025. 

REDOVNI STUDIJ III       godina V       semestar od:  07.10.2024. do:  09.02.2025. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

5.12.10.007. Odbojka 
Prof.dr 
Osmo Bajrić 

07.10.-02.11.24. 
Četvrtak 

petak 
2 

12.00-14.00 
09.00-11.00 

15 

Zadnji termin 
predavanja je 
predviđen za 
konsultacije i 

pripreme za ispit. 

5.12.09.001. Sportska gimnastika 
Prof. dr  
Senad Bajrić 

04.11.-01.12.24. 
Petak 
subota 

2+2 
17.00-19.00 
11.00-13.00 

15 

5.12.09.001 Korektivna gimnastika  
Prof. dr  
Senad Bajrić 

04.11.-01.12.24. 
Petak 
subota 

2+2 
15.00-17.00 
09.00-11.00 

15 

5.12.10.005. Rukomet 
Prof..dr 
Relja Kovač 

02.12.24.-04.01.25. Petak 
Subota 

2+2 
15.00-17.00 
09.00-11.00 

15 

5.12.11.001. Borilački sportovi 
Prof..dr 
Relja Kovač 

02.12.24.-04.01.25. petak 
subota 

2+2 
17.00-19.00 
11.00-13.00 

15 

        

 

         

         

 
NAPOMENA: 

 U slučaju promjene rasporeda zbog razloga više sile, studenti će biti na vrijeme obaviješteni putem studentske službe, web stranice i/ili preko oglasne table. 
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FAKULTET SPORTSKIH NAUKA 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  PEDAGOŠKO NASTAVNA  GRUPA Školska godina:       2024-2025. 

REDOVNI STUDIJ IV       godina VII       semestar od:  07.10.2024. do:  09.02.2025. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

5.12.23.003. Sportska rekreacija Doc. dr Srboljub Vuković 07.10.-02.11.24. 
Ponedjeljak 

srijeda 
2 09.00-11.00 3 

Zadnji termin 
predavanja je 
predviđen za 
konsultacije i 

pripreme za ispit. 

5.12.10.001. Fudbal 
Prof. dr  
Osmo Bajrić 

04.11.-01.12.24. 
Četvrtak 

Petak 
2+2 

09.00-11.00 
12.00-14.00 

15 

5.12.06.003. Menadžment sportskih objekata i događaja  
Prof. dr 
Velibor Srdić  

02.12.24.-04.01.25. Utorak 
četvrtak 

2+2 
18.00-20.00 
18.00-20.00 

7 

5.12.07.011. Prikaz sportova 
Prof. dr  
Nikola Ilić  

02.12.24.-04.01.25. Ponedjeljak 
srijeda 

2+2 
18.00-20.00 
18.00-20.00 

15 

     
 

  

        

 

         

         

 
NAPOMENA: 

 U slučaju promjene rasporeda zbog razloga više sile, studenti će biti na vrijeme obaviješteni putem studentske službe, web stranice i/ili preko oglasne table. 
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FAKULTET SPORTSKIH NAUKA 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  PEDAGOŠKO NASTAVNA  GRUPA Školska godina:       2024-2025. 

VANREDNI STUDIJ I       godina I       semestar od:  07.10.2024. do:  09.02.2025. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

6.01.01.021. 

Filozofija života: opšta i specijalna 
metodologija 
 NAPOMENA: Ova predavanja će biti emitovana i putem 
online internet  projekcije u Microsoft Teams sistemu 
univerziteta na odgovarajućem kanalu kojem pripada predmet 

Doc. dr 
Radmila Pejić 

07.10.-02.11.24. Petak  18.00-20.00 A1 

Zadnji termin 
predavanja je 
predviđen za 
konsultacije i 

pripreme za ispit. 

 Orijentacija na studiju - seminar        

. Sociologija grupe Doc. dr Radmila Pejić 04.11.-01.12.24. petak 2 18.00-20.00 A1 

5.12.07.001. Teorija sporta Prof. dr Velibor Srdić 06.01.-08.02.25. četvrtak 2 15,00-17,00 7 

2.09.10.001. 

Informatika i računarske tehnologije 
NAPOMENA: Ova predavanja će biti emitovana i putem 
online internet  projekcije u Microsoft Teams sistemu 
univerziteta na odgovarajućem kanalu kojem pripada 
predmet 

Prof. dr Branko Latinović 02.12.24.-04.01.25. subota 2 12.00-14.00 A2 

6.o3.a  STRANI JEZIK - prvi Prof. dr Katarina Držajić 
Pogledati raspored 
nastave za strane 

jezike 
    

         

B / IZBORNI PREDMETI 

 
NAPOMENA: 

 U slučaju promjene rasporeda zbog razloga više sile, studenti će biti na vrijeme obaviješteni putem studentske službe, web stranice i/ili preko oglasne table. 
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FAKULTET SPORTSKIH NAUKA 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  PEDAGOŠKO NASTAVNA  GRUPA Školska godina     2024-2025. 

VANREDNI STUDIJ II       godina III       semestar od:  07.10.2024. do:  09.02.2025. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

5.12.02.001. Opšta antropomotorika 
Prof.dr 
Senad Bajrić  

07.10.-02.11.24. petak 
2 

18.00-20.00 15 

Zadnji termin 
predavanja je 
predviđen za 
konsultacije i 

pripreme za ispit. 

5.12.02.003. Biomehanika sa kineziologijom 
Prof.dr 
Osmo Bajrić 

04.11.-01.12.24. Četvrtak 2+2 16.00-18.00 15 

5.12.21.001. Dijagnostika u sportu 
Prof. dr  
Nikola Ilić 

02.12.24.-04.01.25. 
Ponedjeljak 

srijeda 

 
2+2 

16.00-18.00 
16.00-18.00 

15 

5.12.16.001. 
 
Skijanje 

Prof. dr 
Relja Kovač 

06.01.-08.02.25. 
Petak 

Subota 

 
2 

17,00-19.00 
09.00-11,00 

15 

1.06.05.007. Statistika- statističke metode u sportu 
 Prof. dr  
Đuro Mikić 

06.01.-08.02.25. četvrtak 2 16.00-18.00 A2 

6.03.b 
 
Strani jezik- drugi Prof. dr Katarina Držajić 

Pogledati raspored 
nastave za strane 

jezike 
    

B / IZBORNI PREDMETI 

         

         

 
NAPOMENA: 

 U slučaju promjene rasporeda zbog razloga više sile, studenti će biti na vrijeme obaviješteni putem studentske službe, web stranice i/ili preko oglasne table. 
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FAKULTET SPORTSKIH NAUKA 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  PEDAGOŠKO NASTAVNA  GRUPA Školska godina:       2024-2025.. 

VANREDNI STUDIJ III       godina V      semestar od:  07.10.2024. do:  09.02.2025. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

5.12.10.007. Odbojka 
Prof.dr 
Osmo Bajrić 

07.10.-02.11.24. četvrtak 2 16.00-18.00 15 

Zadnji termin 
predavanja je 
predviđen za 
konsultacije i 

pripreme za ispit. 

5.12.09.001. Sportska gimnastika 
Prof. dr  
Senad Bajrić 

04.11.-01.12.24. 
Petak 
subota 

2+2 
17.00-19.00 
11.00-13.00 

15 

5.12.09.001 Korektivna gimnastika  
Prof. dr  
Senad Bajrić 

04.11.-01.12.24. 
Petak 
subota 

2+2 
15.00-17.00 
09.00-11.00 

15 

5.12.10.005. Rukomet 
Prof..dr 
Relja Kovač 

02.12.24.-04.01.25. Petak 
Subota 

2+2 
15.00-17.00 
09.00-11.00 

15 

5.12.11.001. Borilački sportovi 
Prof..dr 
Relja Kovač 

02.12.24.-04.01.25. petak 
subota 

2+2 
17.00-19.00 
11.00-13.00 

15 

        

 

         

5.12.07.007.         

 
NAPOMENA: 

 U slučaju promjene rasporeda zbog razloga više sile, studenti će biti na vrijeme obaviješteni putem studentske službe, web stranice i/ili preko oglasne table. 
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FAKULTET SPORTSKIH NAUKA 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  PEDAGOŠKO NASTAVNA  GRUPA Školska godina:       2024-2025. 

VANREDNI STUDIJ IV      godina VII       semestar od:  07.10.2024. do:  09.02.2025. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

5.12.23.003. Sportska rekreacija Doc. dr Srboljub Vuković 07.10.-02.11.24. petak 2 17.00-19.00 3 

Zadnji termin 
predavanja je 
predviđen za 
konsultacije i 

pripreme za ispit. 

5.12.10.001. Fudbal 
Prof. dr  
Osmo Bajrić 

04.11.-01.12.24. petak 2+2 16.00-18.00 3,6 

5.12.06.003. Menadžment sportskih objekata i događaja  
Prof. dr 
Velibor Srdić  

02.12.24.-04.01.25. Utorak 
četvrtak 

2+2 
18.00-20.00 
18.00-20.00 

7 

5.12.07.011. Prikaz sportova 
Prof. dr  
Nikola Ilić  

02.12.24.-04.01.25. Ponedjeljak 
srijeda 

2+2 
18.00-20.00 
18.00-20.00 

15 

     
 

  

         

 

         

         

 
NAPOMENA: 

 U slučaju promjene rasporeda zbog razloga više sile, studenti će biti na vrijeme obaviješteni putem studentske službe, web stranice i/ili preko oglasne table. 
 


